
CÂMARA MUNICIPAL DE BOA VISTA

SECRETARIA DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

DESPESAS REFERENTE AO MÊS DE OUTUBRO DE 2020
DATA PROCESSO EMPENHO CREDOR NATUREZA DA DESPESA CPF/CNPJ MODO DE LICITAÇÃO CONTRATO VALOR PAGO

1/10/2020 012/2020 012/2020 MAURICÉLIO FERNANDES DE MELO - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 508.567.822-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
1/10/2020 008/2020 008/2020 JULIO CÉZAR MEDEIROS LIMA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 809.352.063-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
1/10/2020 001/2020 001/2020 ADERVAL DA ROCHA FERREIRA FILHO - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 639.667.862-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
1/10/2020 005/2020 005/2020 IDAZIO CHAGAS DE LIMA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 253.971.173-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
1/10/2020 006/2020 006/2020 ÍTALO OTÁVIO TEIXEIRA PINTO - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 073.460.706-74 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.161,28
1/10/2020 004/2020 004/2020 GENIVAL FERREIRA LIMA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 447.327.402-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
1/10/2020 011/2020 011/2020 MANOEL NEVES DE MACEDO - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 072.996.048-09 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 20.438,87
1/10/2020 019/2020 019/2020 ZÉLIO DOS SANTOS MOTA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 650.851.672-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
1/10/2020 015/2020 015/2020 RONDINELE DE SOUSA OLIVEIRA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 680.100.362-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
1/10/2020 010/2020 010/2020 MAGNÓLIA DE SOUSA MONTEIRO ROCHA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 049.030.482-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 24.659,97
1/10/2020 016/2020 016/2020 ROMULO SOARES AMORIM - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 079.428.067-66 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
1/10/2020 007/2020 007/2020 JOSÉ FRANCISCO L. DE ALBUQUERQUE INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 442.030.712-91 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.000,00
1/10/2020 020/2020 020/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 513.057.982-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 15.793,89
2/10/2020 014/2020 014/2020 NILVAN SOUZA DOS SANTOS - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 642.428.542-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
2/10/2020 009/2020 009/2020 LINOBERG BARBOSA DE ALMEIDA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 814.478.921-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.244,45
2/10/2020 021/2020 021/2020 WAGNER SILVA FEITOSA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 715.427.442-53 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
2/10/2020 003/2020 003/2020 GENILSON COSTA E SILVA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 646.176.532-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
2/10/2020 013/2020 013/2020 MIRIAN DOS REIS MELO - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 348.424.032-68 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
2/10/2020 194/2019 037/2020 DAM (ISS) DA NF Nº 00000039 EMPRESA: FALÇÃO INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS EIRELI 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 34.791.715/0001-21 PREGÃO 002/2020 R$ 71,43
2/10/2020 194/2019 037/2020 DAM (ISS) DA NF Nº 00000040 EMPRESA: FALÇÃO INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS EIRELI 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 34.791.715/0001-21 PREGÃO 002/2020 R$ 99,21
2/10/2020 194/2019 038/2020 FALÇÃO INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS EIRELI NF Nº 000000457 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 34.791.715/0001-21 PREGÃO 002/2020 R$ 2.234,72
2/10/2020 194/2019 037/2020  FALÇÃO INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS EIRELI NFS Nº 00000040 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 34.791.715/0001-21 PREGÃO 002/2020 R$ 1.885,04
2/10/2020 194/2019 038/2020  FALÇÃO INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS EIRELI NF Nº 000000455 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 34.791.715/0001-21 PREGÃO 002/2020 R$ 2.309,99
2/10/2020 062/2019 126/2020 RESCISÃO MARIA NILSA DA SILVA SOUSA 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 279.577.723-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.651,56
2/9/2020 002/2020 002/2020 EDUARDO JORGE SILVA ROCHA - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 163.513.802-78 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 21.379,64
2/10/2020 194/2019 037/2020  FALÇÃO INTERMEDIAÇÃO DE NEGÓCIOS EIRELI NFS Nº 00000039 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 34.791.715/0001-21 PREGÃO 002/2020 R$ 1.357,23
2/10/2020 018/2020 018/2020 WESLEY CARLOS THOMÉ - INDENIZATÓRIA 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 199.924.082-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 28.300,00
6/10/2020 074/2019 128/2020 RESCISÃO JAFFÉ DA SILVA OLIVEIRA 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 797.191.202-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.333,33
6/10/2020 214/2019 129/2020 RESCISÃO LUCIANA BOENO CABALCHINI DE SOUZA 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 996.002.691-49 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 5.283,34
6/10/2020 048/2020 130/2020 RESCISÃO MARIA TATIANE RODRIGUES 31.90.94.00 - INDENIZACOES RESTITUICOES TRABALHISTAS 765.757.052-00 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 7.777,78
6/10/2020 040/2020 131/2020 RESCISÃO RANDERSON ALVES DE OLIVEIRA 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 005.905.322-43 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 940,00
6/10/2020 131/2020 132/2020 RESCISÃO NOELY DE OLIVEIRA SARMENTO 31.90.94.00 - INDENIZACOES RESTITUICOES TRABALHISTAS 225.825.922-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.544,32
6/10/2020 417/2017 133/2020 RESCISÃO FRANCISCA EDILEUZA MARQUES DA SILVA 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 352.665.382-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.190,00
8/10/2020 111/2018 089/2020 DARF DIRETRIZ - IMPOSTO DE RENDA NFS-e Nº 00000444 MÊS 09/2020 33.90.39.00-OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 22.493.902/0003-01 PREGÃO 2º TA AO CONT 011/18 R$ 252,98
8/10/2020 159/2018 036/2020 ISS (DAM) F. L. GRANGEIRO - MANUTENÇÃO PREDIAL NFS-e Nº 00000178 MÊS 09/2020 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 13.457.803/0001-11 PREGÃO 1º TA AO CONT 021/2018 R$ 764,70
8/10/2020 111/2018 089/2020 DIRETRIZ INFORMATICA EIRELI (REFERENTE AO MÊS 09/2020) NFS-e Nº 00000444 33.90.39.00-OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 22.493.902/0003-01 PREGÃO 2º TA AO CONT 011/18 R$ 16.612,02
8/10/2020 182/2019 028/2020 DISK GÁS E ÁGUA 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 05.795.276/0001-27 DISPENSA 010/2019 R$ 899,00
8/10/2020 159/2018 036/2020 F. L. GRANGEIRO - MANUTENÇÃO PREDIAL 09/2020 NFS-e Nº 00000178 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 13.457.803/0001-11 PREGÃO 1º TA AO CONT 021/2018 R$ 24.725,27

14/10/2020 220/2018 054/2020 COMPANHIA DE ÁGUAS E ESGOTO DE RORAIMA - CAER (REFERENTE AO MÊS 09/2020) 33.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 05.939.467/0001-15 INEXIGIBILIDADE 1º TA AO CONT 002/2019 R$ 117,41
14/10/2020 028/2019 053/2020 RORAIMA ENERGIA (REFERENTE AO MÊS 09/2020) 33.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 02.341.470/0001-44 INEXIGIBILIDADE 1º TA AO CONT 001/2019 R$ 9.136,86
14/10/2020 255/2017 081/2020 RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA - EPP LINK DE INTERNET (REFERENTE AO MÊS 09/2020) 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 07.872.397/0001-50 ATA REG DE PREÇO-ADESÃO 3º TA AO CONT 05/2017 R$ 15.696,00
16/10/2020 047/2020 100/2020 ISS (DAM) DEDETIZADORA LORD EIRELI -  NFS-e Nº 00000320 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 24.240.923/0001-12 DISPENSA 012/2020 R$ 328,32
16/10/2020 047/2020 100/2020 DEDETIZADORA LORD EIRELI -  NFS-e Nº 00000320 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 24.240.923/0001-12 DISPENSA 012/2020 R$ 10.615,68
16/10/2020 127/2018 098/2020 EDITORA BOA VISTA LTDA - EPP NFS-e Nº 00020997 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURIDICA 04.653.101/0001-12 INEXIGIBILIDADE 2º TA AO CONT 014/18 R$ 720,00
16/10/2020 150/2019 097/2020 H.F.B. DE SOUZA EIRELI NF Nº 000.002.347 33.90.30.00 - MATERIAL DE CONSUMO 07.270.498/0001-51 PREGÃO 1º TA AO CONT 008/2019 R$ 4.986,00
16/10/2020 132/2020 145/2020 RESCISÃO JULIANA EVA VIEIRA WANDERLEY 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 008.627.912-27 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.562,35
16/10/2020 046/2019 146/2020 RESCISÃO PAULO ANTONIO AMORIM DOS SANTOS 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 199.606.702-87 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 8.517,18
19/10/2020 126/2020 111/2020 ANTÔNIO ADBERTO RESENDE VERAS 09/2020 33.90.93.00 - INDENIZAÇÕES E RESTITUIÇÕES 132.035.093-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 18.000,00
19/10/2020 144/2017 067/2020 RESCISÃO NEUZA MARIA DO AMARAL 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 917.508.657-34 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.333,33
20/10/2020 022/2020 022/2020 FOLHA DE PAGAMENTO 10/2020 (SALÁRIOS LIQUIDOS) PARTE 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.378.501,77
20/10/2020 022/2020 022/2020 IRRF FOPAG 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 135.981,77
20/10/2020 022/2020 022/2020 DEPÓSITO JUDICIAL 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 2.974,10
20/10/2020 022/2020 022/2020 CONTRIBUIÇÃO PARTIDÁRIA  FOPAG 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 464,97
20/10/2020 022/2020 022/2020 CONTRIBUIÇÃO PARTIDÁRIA  FOPAG 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 464,97
20/10/2020 022/2020 022/2020 ASEL FOPAG 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0002-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 33.074,66
20/10/2020 022/2020 025/2020 PRESSEM PATRONAL FOPAG 10/2020 31.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS - INTRA - ORÇAMENTARIA 01.645.572/0001-90 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 54.655,42
20/10/2020 022/2020 022/2020 PRESSEM SEGURADOS FOPAG 10/2020 31.90.11.00 -VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-44 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 39.064,89
20/10/2020 022/2020 022/2020 EMPRÉSTIMOS BB  FOPAG 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 34.242,96
20/10/2020 022/2020 022/2020 SITRAM  FOPAG 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 955,08
20/10/2020 022/2020 022/2020 STERTPER FOPAG 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 104,50
20/10/2020 022/2020 022/2020 EMPRÉSTIMOS CAIXA FOPAG 10/2020 3190.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 54.012,51
20/10/2020 022/2020 022/2020 PENSAO ALIMENTICIA FOPAG 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 14.578,31
20/10/2020 022/2020 022/2020 CONTRIBUIÇÃO PARTIDÁRIA  FOPAG 10/2020 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 700,00
21/10/2020 022/2020 022/2020 FOLHA DE PAGAMENTO 10/2020 (SALÁRIOS LIQUIDOS) PARTE 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-80 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 18.106,03
22/10/2020 133/2020 147/2020 RESCISÃO RÔMULO BESERRA DA COSTA 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 796.012.002-15 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 1.153,34
22/10/2020 218/2019 149/2020 RESCISÃO RAFAEL DELMIRO RODRIGUES TIMBÓ 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 030.937.502-96 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 3.856,66
22/10/2020 128/2019 150/2020 RESCISÃO RONNEY SHELDON LARANJEIRA DE SOUZA 31.90.92.00 - DESPESAS DE EXERCICIOS ANTERIORES 882.406.142-72 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 3.150,98
22/10/2020 120/2020 148/2020 RESCISÃO VALDOMIRO GONÇALVES KOTINSKI DE AZEVEDO 31.90.94.00 - INDENIZAÇÕES RESTITUIÇÕES TRABALHISTAS 776.027.572-20 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 4.047,50
26/10/2020 022/2020 024/2020 INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL FOPAG 10/2020 (PATRONAL) 31.90.13.00 - OBRIGAÇÕES PATRONAIS 29.979.036/0001-40 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 215.632,69
26/10/2020 022/2020 022/2020 INST. NAC. DO SEGURO SOCIAL FOPAG 10/2020 (SEGURADOS) 31.90.11.00 - VENCIM. E VANTAGENS FIXAS PESSOAL CIVIL 05.959.770/0001-44 NÃO SE APLICA NÃO SE APLICA R$ 87.557,16
28/10/2020 135/2020 139/2020 PONTO DAS ANTENAS SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA - ME NF Nº 000001396 44.90.52.00 - EQUIPAMENTOS E MATERIAL PERMANENTE 09.207.728/0001-63 REGISTRO DE PREÇOS - ADESÃO 015/2020 R$ 77.193,00
28/10/2020 092/2020 087/2020 RIZOLMAR A. DE OLIVEIRA - EPP NFS-e Nº 00009862 33.90.39.00 - OUTROS SERV.TERCEIROS-PESSOA JURÍDICA 07.872.397/0001-50 PREGÃO 011/2020 R$ 170.100,00
28/10/2020 084/2018 064/2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL (TARIFAS BANCÁRIAS REFERENTE AO MÊS 10/2020 CONTA: 00071036-9) 33.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 00.360.305/0001-04. PREGÃO 009/2020 R$ 861,49
28/10/2020 084/2018 064/2020 CAIXA ECONOMICA FEDERAL (TARIFAS BANCÁRIAS REFERENTE AO MÊS 10/2020 CONTA: 00071037-7) 33.90.39.00 - OUTROS SERV. TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA 00.360.305/0001-04. PREGÃO 009/2020 R$ 683,30
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